проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«О введении в состав Ученого совета университета приглашенных

участников с правом совещательного голоса»

  «06» июля 2018  г.

Заслушав и обсудив информацию и.о. ректора Афонина  О.А. по

вопросу «О введении в состав Ученого совета университета приглашенных

участников с правом совещательного голоса», Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Ввести в состав Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А.  с правом

совещательного голоса:

Антонова Алексея Васильевича, президента Торгово-промышленной

палаты Саратовской области, депутата Саратовской областной Думы;

Бушуева Николая Александровича, советника Генерального

директора АО «Научно-производственное предприятие «Алмаз»», депутата

Саратовской областной Думы;

Ващенкова Леонида Ефимовича, председателя Общественного

совета по промышленности при министерстве промышленности и энергетики

Саратовской области;

Никонова Александра Владимировича, директора ООО

«Энгельсское приборостроительное объединение «Сигнал»»;

Ханенко Дмитрия Борисовича, Генерального директора АО

«Саратовский электроприборостроительный завод имени Серго

Орджоникидзе», депутата Саратовской областной Думы.

Председатель Ученого совета,

и.о. ректора                                                    О.А.Афонин

Ученый секретарь Ученого совета                                              Н.А. Малова